令和７年５月１日

 各  位

中 野 市 長

   令和６年度防災・安全交付金事業市道草間栗林線舗装修繕工事(繰越明許)

に対する質疑について（回答）

 標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

質 問 事 項  回 答

・路上路盤再生工の添加剤種類につい ・その通りです。
てお尋ねします。
 ・添加剤：セメント(バラ)高炉セメン
ト(B 型)
 混合用乳剤：リサイクル用乳剤 MN-1
で考えて良いのでしょうか。

※「質問事項」については、各業者から提出された原文をそのまま使用しております。

都市建設課 監理係（内線 263）